Les despeses es carregaran a la partida pressupostària PO20 D/227008900/5540/0000 
del pressupost de la Direcció General  de Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental. 

El pressupost per la realització d’aquest servei és de NORANTA-UN MIL DOS-CENTS 
TRENTRA euros amb TRENTA-SET cèntims (91.230,37 €), dels quals SETANTA-CINC 
MIL TRES-CENTS NORANTA-SET euros (75.397,00 €) corresponen al preu del 
contracte i QUINZE MIL VUIT-CENTS TRENTA-TRES euros amb TRENTA-SET 
cèntims (15.833,37 €) es corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA, 21%). 

LOT 1 LOT 2 TOTAL 

ANY 
Import 

(sense IVA) 
Import 

(IVA inclòs)